Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2014   №  1/9                                                                                                г. Хабаровск

О внесении изменений в
постановление комитета по
ценам и тарифам
Правительства Хабаровского
края от 27.12.2013 № 41/14

В связи с технической ошибкой комитет по ценам и тарифам

Правительства Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства

Хабаровского края от 27.12.2013 № 41/14 «О внесении изменений в

постановление комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского

края от 21.12.2011 № 50/8» следующее изменение:

 - дату постановления «27.12.2014»  заменить на дату  «27.12.2013».

Председатель                                                          А.В. Воронин